年  月  日

特定非営利活動法人 コミュニティ日高

    理事長  綿 貫 祥 一 様

申 請 団 体 名

代 表 者 名

住 所 〒

連絡先（TEL）

後 援 承 認 申 請 書

特定非営利活動法人コミュニティ日高の後援を受けたいので、下記のとおり申請します。

事業の名称

事 業 の

開催趣旨等

実施日時期間

実 施 場 所

入 場 料 等

主 催 者

他 の 後 援

予 定 団 体

主 催 者 が

市外の場合

市内在住者の現場責任者

住所

氏名

                       （TEL     ）